
 Temeljem članka 28. i 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

("Narodne novine", br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 

152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20) i članka 10. stavka 4. i članka 51. stavka 1. podstavka 5. 

Statuta (KLASA: 003-05/19-01/2, URBROJ: 2168-20-19-2, objavljen na oglasnoj ploči Škole 

21. svibnja 2019. godine, stupio na snagu 29. svibnja 2019. godine ) na prijedlog Nastavničkog 

vijeća i ravnatelja, a temeljem pozitivnog mišljenja Vijeća roditelja od dana 20. prosinca 2021. 

godine, Školski odbor Strukovne škole Pula, na sjednici održanoj dana 22. prosinca 2021. 

godine, donio je 

 

ODLUKU O DOPUNAMA ŠKOLSKOG KURIKULUMA STRUKOVNE ŠKOLE 

PULA ZA ŠKOLSKU GODINU 2021./2022. 

 

I. 

 Donose se dopune Školskog kurikuluma Strukovne škole Pula za školsku godinu 

2021./2022. (KLASA: 003-05/21-01/8, URBROJ: 2168-20-21-1) od 30. rujna 2021. godine,  

na način da se u točki 7. “PROJEKTI“, podtočki 7.2. „Ostali projekti škole“ iza aktivnosti „Dan 

otvorenih vrata škole“ dodaju sljedeće aktivnosti: 

 

NAZIV AKTIVNOSTI PROGRAM „Tko zapravo pobjeđuje“ 

(program prevencije kockanja mladih, Program 

ERF-a, Sveučilišta u Zagrebu) 

CILJ  AKTIVNOSTI Opći cilj: prevencija kockanja i razvoj odgovornog 

odnosa prema kockanju, te osobno odgovornog 

ponašanja. 

 

Specifični ciljevi: podizanje razine znanja o tom 

ponašanju i igrama na sreću, te razvoj socijalno- 

emocionalnih vještina ključnih za prevenciju 

upuštanja u rizična ponašanja 

 

NAMJENA AKTIVNOSTI Program je namijenjen učenicima 1. i 2. razreda 

Strukovne škole Pula u svrhu prevencije kockanja i 

klađenja 

Šk. god. Program će se provesti u 2. e razredu 

NOSITELJI AKTIVNOSTI I 

NJIHOVA ODGOVORNOST 

Pedagoginja Ljiljana Meščić Blažević, prof. 

Nastavnik: Semir Koljić, prof. 

NAČIN REALIZACIJE 

AKTIVNOSTI 

Program će se realizirati na satovima razrednog odjela u 

trajanju od 9 nastavnih sati po razrednom odjelu. 

1predavanje za nastavnike na NV 

1 predavanje za roditelje po razrednom odjelu 

VREMENIK AKTIVNOSTI 

 
Tijekom školske godine 2021./22. (2. polugodište) 



OKVIRNI TROŠKOVNIK Nema troškova 

NAČIN VREDNOVANJA I 

KORIŠTENJA REZULTATA 

VREDNOVANJA 

Evaluacijski upitnik za učenike  

 

 

NAZIV AKTIVNOSTI ZAVIČAJNA NASTAVA: 

Putevima istarskih glagoljaša 

CILJ  AKTIVNOSTI upoznati učenike s glagoljaškom  baštinom  naše 

regije, razviti kod učenika sklonost prema tom dijelu 

povijesti te osvijestiti važnost glagoljice za očuvanje 

identiteta istarskih Hrvata kroz povijest. 

 

NAMJENA AKTIVNOSTI Program je namijenjen učenicima prvih razreda 

Strukovne škole Pula  

NOSITELJI AKTIVNOSTI I 

NJIHOVA ODGOVORNOST 

Koordinator: Semir Koljić, prof.,  

nastavnik povijesti, nastavnice hrvatskog jezika i 

nastavnica geografije 

 

NAČIN REALIZACIJE 

AKTIVNOSTI 

Program će se realizirati na terenskoj nastavi u travnju 

2022. godine. Pripreme za terensku nastavu održat će se 

na  satima Hrvatskog jezika, Povijesti i Geografije. 

Izrada promotivnog materijala. Završetak aktivnosti 

obilježit će sudjelovanje na „Festivalu zavičajnosti“. 

 

OKVIRNI TROŠKOVNIK 10.000,00 kn – financiran od strane Istarske županije 

VREMENIK AKTIVNOSTI 

 
Tijekom školske godine 2021./22. (2. polugodište) 

NAČIN VREDNOVANJA I 

KORIŠTENJA REZULTATA 

VREDNOVANJA 

Evaluacija aktivnosti kroz mrežne stranice Istarske 

županije, evaluacijski  obrasci, medijska popraćenost, 

sudjelovanje na “Festivalu zavičajnosti” u svibnju 2022. 

 

 

II. 

 Ova Odluka o dopunama Školskog kurikuluma Strukovne škole Pula za školsku godinu 

2021./2022. čini sastavni dio Školskog kurikuluma Strukovne škole Pula za školsku godinu 

2021./2022. (KLASA: 003-05/21-01/8, URBROJ: 2168-20-21-1) od 30. rujna 2021. godine. 

 



III. 

 Ova Odluka o dopunama Školskog kurikuluma Strukovne škole Pula za školsku godinu 

2021./2022. stupa na snagu danom donošenja, te se objavljuje na oglasnoj ploči i mrežnim 

stranicama Strukovne škole Pula (http://ss-strukovna-pu.skole.hr/) sukladno propisima 

vezanim uz zaštitu osobnih podataka. 

 

KLASA: 003-07/21-01/19 

URBROJ: 2168-20-21-6 

Pula, 22. prosinca 2021. godine 

 

           Predsjednica

          Marina Gulin, prof.

   

 

DOSTAVITI:          

1. Vijeće roditelja 

2. Oglasna ploča 

3. Pismohrana, ovdje  

 

 

http://ss-strukovna-pu.skole.hr/

